
 
第７回かながわ福祉サービス大賞 
～福祉の未来を拓く先進事例発表会～ 

ご協賛のお願い 
 

「第７回かながわ福祉サービス大賞」～福祉の未来を拓く先進事例発表会～

は、福祉サービス事業の先進的な事例を発掘して紹介し、特に優れた事例を表

彰することにより福祉の現場に光を当てることを目的として開催しております。 

ＷＥＢサイトをはじめとする各種コンテンツや、事例発表会当日は、数多く

の福祉に関心を持たれた方々が来訪されますので、広告掲載することで、御社

の社会貢献活動や事業内容を効果的に周知できるものと考えております。 

かながわ福祉サービス大賞の趣旨にご理解とご協力を賜り、多くの企業・団

体の皆様からのご支援をお待ち申し上げます。 

 

■先進事例発表会の概要 

【日 時】 令和元年１２月１２日（木）１６時００分～１８時４５分（予定） 

【会 場】 ロイヤルホールヨコハマ（住所：神奈川県横浜市中区山下町９０） 

【定 員】 １２０名 

【概 要】 □福祉の未来を拓く先進事例発表（５事例）事例テーマ：「地域」 

□特別講演 第 6回大賞受賞「ぐるんとびー駒寄」代表 菅原健介氏（予定）  

□会場審査員参加型審査 等 

【参加費】 無料 要ＷＥＢ申込 

 

■ご協賛の概要 

【協賛金の使途】先進事例発表会の副賞及び事例集作成等に充当させていただきます。 

       

【協賛の種類】ＷＥＢ広告（事例集への名入れ含む）※詳細は、裏面参照。 

       「かながわ福祉サービス大賞」ＵＲＬ：http://taishou.kanafuku.jp/ 

 

【申込方法】 「協賛申込書」に必要事項をご記入の上、当振興会まで FAX または郵送で 

お申込ください。確認後、当振興会よりご連絡させていただきます。 

 

【備  考】 第７回かながわ福祉サービス大賞のＷＥＢサイトは、先進事例発表会終了

後も結果等の発表や、当日の模様を提供するサイトとして情報発信を行い

ます。また、次年度以降も過去大会のアーカイブとして、当サイトを公開

いたしますので、今後継続して広告の掲載を行います。 

 

 

 

 

 

☆ご協賛の種類、協賛申込書については、裏面をご覧ください。 



 

 

■協賛の種類（金額により協賛内容が異なります。） 

①ＣＭ動画並びにバナー（大）掲載        １００，０００円 

※取材の上ＣＭ動画を制作させていただきます。 

※ＣＭは発表会当日も会場で投影させていただく予定です。 

 ②バナー及び企業メッセージの掲載         ５０，０００円 

③協賛団体・企業名の掲載             ３０，０００円 

※上記①～③のいずれも次の特典を含みます。 

○ＷＥＢ掲載及び会場で企業名の投影 

○事例集への名入れ 

○事例発表会後に開催する交流懇親会への参加（人数は協賛内容により異なる）

○名刺用サポーターシールの配布（枚数は協賛内容により異なる） 

 

※広告バナーの素材は、令和元年１１月１日（金）までにご準備ください。 

※バナー掲載先：かながわ福祉サービス大賞 WEBサイト 

        【URL】http://taishou.kanafuku.jp/ 

■ 申込方法：「協賛申込書」をＦＡＸか郵送でお送りください。 

【申込先】公益社団法人かながわ福祉サービス振興会 

       〒231-0023 横浜市中区山下町 23番地 日土地山下町ビル９階 

電話 ０４５－６７１－０２９４ ／ ＦＡＸ ０４５－６７１－０２９５ 

申込締切 令和元年１０月２５日（金） 

 

公益社団法人かながわ福祉サービス振興会 かながわ福祉サービス大賞事務局 宛 

 

第７回かながわ福祉サービス大賞 協賛申込書 令和元年   月   日 

団  体  名   

業    種   

住        所 

〒 

  

  

担 当 者 氏 名   担当者所属  

電話（担当者） （   ） ﾒｰﾙ（担当者）  

協賛の種類 この用紙の上部の該当項目（①～③）を○で囲んでください。 

 
 


